ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ NHIỆM NGẠCH VIÊN CHỨC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Đại học Sài Gòn;

- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

Tôi tên là:
Nam/Nữ:

Sinh ngày
tháng
năm
 Nơi sinh:

CMND số:
 cấp ngày
/
/
tại

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Đơn vị công tác:

Bắt đầu nhận công tác ngày:
/
/

Công việc đảm nhiệm:

Mức lương hiện hưởng:

Ngạch:
 Mã ngạch:
 Loại viên chức:

Bậc:
Hệ số:
Được hưởng từ ngày ....../..../...........

Nay tôi làm đơn này xin xét bổ nhiệm ngạch viên chức chính thức. Nếu được chấp thuận, tôi xin hứa hoàn thành mọi nhiệm vụ được giao, tiếp tục phấn đấu, rèn luyện phẩm chất đạo đức; thực hiện đầy đủ mọi chủ trương, quy định của nhà trường./.

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng … năm 2009
Người làm đơn